
103,706

151,098

50,141

67,452

52,410

94,930

19,773

12,103

14,725

33,374

16,792

20,823

6,957

19,164

4,875

11,447

2,237

17,439

13,904

13,800

1,145

250

239

323

126

223

125

181

34

31

33

92

25

48

16

47

8

25

5

19

45

25

8

－

239

323

126

223

125

181

34

31

33

92

25

48

16

47

8

25

5

19

45

25

8

－

－

2

1

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1,687,921,732

2,485,150,825

830,765,406

1,025,582,865

768,964,521

1,534,856,975

355,340,626

208,516,615

240,584,944

505,737,335

273,365,177

318,606,195

107,858,589

287,706,484

74,715,163

193,940,930

35,490,689

318,433,986

231,300,370

222,113,494

20,470,796

4,017,112

3,113,258

5,369,349

2,185,208

2,567,680

1,735,118

2,733,410

416,779

431,235

452,013

1,079,920

360,453

582,220

176,962

557,474

88,686

292,274

62,355

286,153

593,939

243,449

520,058

－

3,113,258

4,448,549

1,792,388

2,567,680

1,347,198

2,414,210

416,779

431,235

452,013

1,079,920

360,453

582,220

176,962

557,474

88,686

292,274

62,355

286,153

593,939

243,449

118,058

－

－

920,800

392,820

－

387,920

319,200

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

402,000

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

729,301 2,433 1,678 611,734,863,298 27,266,056 21,425,253 2,422,740755 3,418,063

中華民國104年10月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



101,797

148,400

49,002

65,742

51,474

92,880

19,331

11,760

14,324

32,701

16,455

20,410

6,770

18,738

4,786

11,246

2,191

17,165

13,547

13,634

1,104

242

1,670

2,375

1,013

1,487

811

1,869

408

312

368

581

312

365

171

379

81

176

41

255

312

141

33

8

3

1

－

4

1

4

1

－

1

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,661,832,025

2,444,828,190

814,393,866

1,002,427,416

757,368,034

1,504,692,931

349,697,961

203,365,995

234,720,799

497,340,971

268,924,935

313,364,314

105,600,872

282,829,024

73,825,244

191,732,867

34,955,419

314,647,217

226,254,227

220,257,834

19,343,472

3,842,070

22,976,449

34,953,286

14,186,332

20,587,769

9,861,369

27,430,634

5,225,886

4,719,385

5,412,132

7,316,444

4,079,789

4,659,661

2,080,755

4,319,986

801,233

1,915,789

472,915

3,500,616

4,452,204

1,612,211

607,266

175,042

22,040,449

34,514,286

14,186,332

19,284,769

9,422,369

26,412,604

5,033,156

4,719,385

5,205,132

7,316,444

4,079,789

4,116,661

2,080,755

4,319,986

801,233

1,915,789

472,915

3,500,616

4,452,204

1,612,211

607,266

175,042

936,000

439,000

－

1,303,000

439,000

1,018,030

192,730

－

207,000

－

－

543,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

713,700 13,168 1711,526,250,089 181,347,153 176,269,393 5,077,760

中華民國104年10月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國104年12月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


